sinistre i.q. male, infeliciter, infeste

sino, -vi, -tum, -nere i.q. patior, fero a c.obi. et inf. act. b c.acc. c.inf. (pass.) c c.inf. d abs.

® **sinodalis** (= synodalis) < synodus = conventus ecclesiasticus Gertz S 131, 6

sinum, -i n./ sinus-i m. i.q. vas fictile, vas

® **sinuatim** = in complures sinus

sinuo, -avi i.q. tendo : (arcum sinuat/tendit ;serpens sinuatur in arcus Georges/RH)

sinuosus, -a, -um i.q. plenus sinuum, flexuosus 1 de ora maritima 2 de viis 3 de anguibus

sinus, -us m. i.q. flexus 1 maris vel fluminis 2 vestimenti 3 corporis 4 in imagine

***siquidem** 1 i.q. enim, nam(*primo vel secundo sententiæ loco ponitur*) 2 fere i.q. ita 3 pæne supervacaneum videtur 144, 25 ; Gertz M = scilicet;= nam, enim, ceterum

siquis *vide si*

sisto, -steti, -statum, -sistere [ad stare traxi e.g. 143, 17] 1 proprie a i.q. stare facio, facio c.obi. b i.q. statuo, constituo, colloco 2 translate i.q. compono, instituo; Gertz M: iunctura iuris: *personam standi in iudicio non habuit vide persona*

status, -a, -um i.q. fixus, stabilis

sistrum, -i n. i. instrumentum musicum, fere i. q. fides, lyra

siticulus, -a, -um i.q. sitiens

sitio, -ivi, -itum, -ire i. q. siti laboro 1 transitive i.q. valde cupio 2 intransitive, nonnisi metonymice

‡**sitibundus**, -a, -um i.q. sitiens

sitis, -is f. 1 proprie i.q. bibendi cupiditas 2 translate de qualibet cupiditate

® **situla** = urceus/urna 79, 10 (teutonice :der Krug) RH

1 situs, -us m. 1 i.q. condicio loci, positio a c.gen. b abs. c c.adi. 2 i.q. status, collocatio a c.gen. b abs. 3 fere i.q. forma, species

2 situs, -us m. i.q. illuvies, squalor sim.

3situs, -a, -um i.q. positus, collocatus 1 proprie de loco a adi. b c. sum coniungitur 76, 12 2 translate

***sive** particula disiunctiva 1 semel ponitur a fere i.q. vel b notione disiunctiva vanescente fere i.q. et 2 sive...sive a fere i.q. vel....vel b *notione disiunctiva vanescente fere i.q.* et...et ; sive quia...sive quia:

286, , 29 sive quod....sive quia : 378, 22 3 sive...seu 506, 14-15

seu i.q. sive 1 semel ponitur i.q. vel 2 seu...seu a sine verbo 423, 30 b *c. coniunctivo (potentiali) coniungitur*; Gertz S *notat* seu...seu = simul...simul? 111, 2
 ® **soboles** = filius Gertz S 156, hymn.12 vide **suboles**
sobrietas, -tis temperantia eius qui vino, cerevisia sim. abstinet (opp. crapulae, temulentiae) 1 abs. 2 c. gen.

® **sobrina/ sobrinus** : fr. cousine/cousin RH

sobrius, -a, -um parcus vini, cerevisiae sim.

sobrie de mente eius qui sibi in potando temperat